
FBSB-TAPE
Nastro al silicone per FBSB

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
10.02.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caratteristiche
Caratteristiche

Colore rosso
Temperatura max. 246 °C
Materiale Iron oxide red silicone rubber

Articolo
Denominazione Larghezza Lunghezza rullo Spessore 
 (mm) (m) (mm)

FBSB-TAPE 25
FBSB-TAPE 38

25,0
38,0

11
11

0,50
1,50

è un accessorio dei seguenti prodotti
FBSB Flessibile termoisolato, in silicato, silicone


