

# FBSB-TAPE

Nastro al silicone per FBSB

**HANSA****FLEX**

## Caratteristiche

### Caratteristiche

Colore	rosso
Temperatura max.	246 °C
Materiale	Iron oxide red silicone rubber



## Articolo

Denominazione	Larghezza (mm)	Lunghezza rullo (m)	Spessore (mm)
<b>FBSB-TAPE 25</b>	25,0	11	0,50
<b>FBSB-TAPE 38</b>	38,0	11	1,50

## è un accessorio dei seguenti prodotti

<b>FBSB</b>	Flessibile termoisolato, in silicato, silicone
-------------	--